

# Årsredovisning

för

## FinaHem Städservice i Ludvika AB

559286-7864

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Denise Bergström Andersson, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för FinaHem Städservice i Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför lokalvård och städtjänster åt företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning uppgår till 1 222 tkr (1 111 tkr), vilket är en ökning med 10% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Lönsamheten är dock fortsatt svag och bolaget redovisar en förlust med 59 tkr efter finansiella poster. Ägarna har lämnat ett villkorat aktieägartillskott med 36 tkr som innebär att det egna kapitalet överstiger hälften av aktiekapitalet trots årets förlust.

Styrelse och företagsledning har vidtagit åtgärder för att förbättra lönsamheten och bedömningen är att bolaget ska redovisa vinst under det kommande räkenskapsåret.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 222       | 1 111       | 1 061       | 924         |
| Resultat efter finansiella poster | -59         | -24         | -21         | 68          |
| Soliditet (%)                     | 5           | 11          | 17          | 36          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 35 421                         | -23 779                   | <b>36 642</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -23 779                        | 23 779                    | <b>0</b>       |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                           | 36 000                         |                           | <b>36 000</b>  |
| Årets resultat                              |                           |                                | -58 969                   | <b>-58 969</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>47 642</b>                  | <b>-58 969</b>            | <b>13 673</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 47 642         |
| årets förlust          | -58 969        |
|                        | <b>-11 327</b> |
| <br>                   |                |
| behandlas så att       |                |
| i ny räkning överföres | -11 327        |
|                        | <b>-11 327</b> |

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                            |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                   |     | 1 221 684                 | 1 111 113                 |
| Övriga rörelseintäkter                            |     | 7 712                     | 3 919                     |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                      |     | <b>1 229 396</b>          | <b>1 115 032</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                           |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                         |     | -10 325                   | -11 281                   |
| Övriga externa kostnader                          |     | -91 802                   | -94 771                   |
| Personalkostnader                                 | 2   | -1 148 688                | -995 994                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -28 200                   | -28 200                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |     | <b>-1 279 015</b>         | <b>-1 130 246</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | <b>-49 619</b>            | <b>-15 214</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                         |     |                           |                           |
| Ränteintäkter                                     |     | 153                       | 39                        |
| Räntekostnader                                    |     | -9 503                    | -8 604                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                   |     | <b>-9 350</b>             | <b>-8 565</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | <b>-58 969</b>            | <b>-23 779</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | <b>-58 969</b>            | <b>-23 779</b>            |
| <b>Årets resultat</b>                             |     | <b>-58 969</b>            | <b>-23 779</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 56 400            | 84 600            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>56 400</b>     | <b>84 600</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>56 400</b>     | <b>84 600</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 66 545            | 159 686           |
| Övriga fordringar                             |            | 5 185             | 8 665             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>71 730</b>     | <b>168 351</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 124 443           | 69 112            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>124 443</b>    | <b>69 112</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>196 173</b>    | <b>237 463</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>252 573</b>    | <b>322 063</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 47 642            | 35 420            |
| Årets resultat                               |            | -58 969           | -23 779           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-11 327</b>    | <b>11 641</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>13 673</b>     | <b>36 641</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4          | 141 000           | 141 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>141 000</b>    | <b>141 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 44                | 12 632            |
| Övriga skulder                               |            | 91 857            | 124 789           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 6 000             | 7 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>97 900</b>     | <b>144 422</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>252 573</b>    | <b>322 063</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 141 000        | 141 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>141 000</b> | <b>141 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -56 400        | -28 200        |
| Årets avskrivningar                             | -28 200        | -28 200        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-84 600</b> | <b>-56 400</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>56 400</b>  | <b>84 600</b>  |

### Not 4 Långfristiga skulder

|  | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|--|---------------|---------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 61 100        | 76 320        |
|  | <b>61 100</b> | <b>76 320</b> |

Ludvika 2025-06-02

*Lilian Larsson*  
Lilian Larsson  
Ordförande

*Denise Bergström Andersson*  
Denise Bergström Andersson